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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. 
Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täyn-
nä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. 
Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne 
neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään 
Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki 
Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. 
Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.

Psalmi 39:1-14 
Elämän katoavaisuus

Tämä Psalmi kertoo elämän tyhjyydestä ja katoavaisuudesta ilman 
Jumalaa. Vain Jumala voi tehdä lyhyestä ja ohimenevästä elä-
mästämme merkityksellisen.  

”Varas ei tule muuta kuin varastamaan ja tappamaan ja tuhoamaan. Minä 
olen tullut, että heillä olisi elämä ja olisi yltäkylläisyys.” Joh.10:10 

1. Laulunjohtajalle. Jedutunin mukaan. Daavidin psalmi. 
2. Minä ajattelin: "Olen varuillani [*Minä valvon], etten syyl-
listy puheissani syntiin. Minä sinetöin suuni [*vartioin suutani], 
pysyn vaiti, kun jumalattomia on paikalla [*edessäni]." 3. 
Niin minä pidin suuni kiinni, olin mykkänä, minä vaikenin 
[*en puhunut siitä, mikä on hyvää (tai ”vaikenin jopa hyvästäkin”)], mut-
ta turhaan: tuskani [*tai ”murheeni”] vain yltyi. 4. Sydämeni 
oli kuin tulessa [*hehkui rinnassani], huokaukseni olivat kuu-

PSALMI 39:1-14 �1

http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/tekstit.php
http://www.facebook.com/groups/pasinpalstat
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfMCHktvjT7Y33RSN8nmiDxINSa1jf-V1gCXibVUMb4Nor_zg/viewform
mailto:pasinpalstat@gmail.com


mat kuin liekki. Minun täytyi avata suuni ja puhua [*huokail-
lessani syttyi tuli, ja niin minä puhuin kielelläni]. 

Nurja valittaminen elämän tilanteista on lähellä jokaista inhimillistä 
ihmistä. Daavidin tavoin voimme viedä valituksemme ja huolen-
aiheemme suoraan Jumalalle. Hän ei säikähdä tunteitamme ja avoi-
men rehellistä tilitystä edessään. Hän ymmärtää, miten vähän näem-
me ja miten vähän ymmärrämme pieninä ihmisinä. 

”Nöyrtykää siis Jumalan väkevän käden alle, että Hän ajallansa teidät korot-
taisi, ja heittäkää kaikki murheenne Hänen päällensä, sillä Hän pitää teistä 
huolen". 1.Piet.5:6-7 

5. Herra, anna minun muistaa, että elämäni päättyy [*ilmoi-
ta minulle, milloin loppuni tulee], että päivilleni on pantu määrä. 
Opeta minua ymmärtämään, kuinka katoavainen minä 
olen!  

Elämä on lyhyt ja ohikiitävä hetki. Keskity siihen, mikä on tärkeää ja 
millaisilla ajatuksilla, asenteilla ja teoilla olisi iankaikkisuuden kan-
nalta merkitystä. Elä päiväsi niin, että kuolinvuoteellasi tiedät tehnee-
si parhaasi - niissä olosuhteissa ja ominaisuuksillasi, mitkä sait tähän 
elämään. Aina voit rukoilla viisautta, ymmärrystä ja näkökykyä, että 
osaisit vaeltaa oikein. Hän on luvannut johdattaa sinua. Hän on lu-
vannut vaikuttaa sen, että vaellat Hänen tahdossaan. 

6. Vain kourallisen [*kämmenenleveyden verran] päiviä Sinä an-
noit minulle, elämäni on Sinun silmissäsi kuin ohikiitävä 
hetki [*kuin ei mitään]. Vain tuulenhenkäys [*turhuutta] ovat ih-
miset, kaikki tyynni [*kuinka lujina seisokootkin]. (sela) 7. Ihmi-
nen tulee ja menee, katoaa kuin varjo [*Vain varjokuvana (tai 
”harhakuvana” tai ”kuin aave”) ihminen vaeltaa]. Turhaan hän hyörii 
[*metelöi] ja kokoaa omaisuutta, ei hän tiedä, kenen käsiin 
se joutuu. 

”Niin hän mietti mielessään ja sanoi: 'Mitä minä teen, kun ei minulla ole, mi-
hin viljani kokoaisin?' Ja hän sanoi: 'Tämän minä teen: minä revin maahan 
aittani ja rakennan suuremmat ja kokoan niihin kaiken eloni ja hyvyyteni; ja 
sanon sielulleni: sielu, sinulla on paljon hyvää tallessa moneksi vuodeksi; 
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nauti lepoa, syö, juo ja iloitse'. Mutta Jumala sanoi hänelle: 'Sinä mieletön, 
tänä yönä sinun sielusi vaaditaan sinulta pois; kenelle sitten joutuu se, 
minkä sinä olet hankkinut?' Näin käy sen, joka kokoaa aarteita itselleen, 
mutta jolla ei ole rikkautta Jumalan tykönä." Ja Hän sanoi opetuslapsillensa: 
’Sentähden Minä sanon teille: älkää murehtiko hengestänne, mitä söisitte, 
älkääkä ruumiistanne, mitä päällenne pukisitte. Sillä henki on enemmän 
kuin ruoka, ja ruumis enemmän kuin vaatteet.’” Luuk.12:17-23 

Jumalan sana haluaa havahduttaa meitä ajattelemaan päiviemme 
kulkua, elämmekö viisaasti, vai välittämättä Jumalan tahdosta? Maail-
man mittapuilla ei ole merkitystä ikuisuudessa. Ihmisen ainoa toivo 
on Herrassa. 

”Minä kyllästyin kaikkeen vaivannäkööni, jolla olin vaivannut itseäni aurin-
gon alla, koska minun täytyy se jättää ihmiselle, joka tulee minun jälkeeni.” 
Saarn.2:18 

”Kuulkaa nyt, te, jotka sanotte: ’Tänään tai huomenna lähdemme siihen ja 
siihen kaupunkiin ja viivymme siellä vuoden ja teemme kauppaa ja saamme 
voittoa’ - te, jotka ette tiedä, mitä huomenna tapahtuu; sillä mikä on teidän 
elämänne? Savu te olette, joka hetkisen näkyy ja sitten haihtuu - sen si-
jaan, että teidän tulisi sanoa: ’Jos Herra tahtoo ja me elämme, niin teemme 
tämän tai tuon’.” Jaak.4:13-15 

8. Herra, onko minulla vielä toivoa [*Ja nyt, mitä minä odotan, 
Herra]? Kaikki on Sinun varassasi [*Sinuun minä panen toivoni]. 
9. Päästä [*Vapauta] minut kaikista synneistäni [*rikko-
muksistani], älä anna minun joutua houkkien häväistäväksi. 
10. Minä olen nyt vaiti, en avaa suutani, sillä Sinulta tulee 
kaikki [Sinä olet tämän tehnyt*]. 11. Ota vitsauksesi minun 
päältäni, en kestä enää kätesi iskuja [*muuten minä menehdyn 
Sinun kätesi kuritukseen].  

Daavid viittasi näillä kielikuvilla kokemiinsa vaikeuksiin ja koettelemuksiin, joiden 
kautta hän tunsi Jumalan ojentavan häntä syntiensä tähden. Vaikka hän ilmaisi 
kokemansa tunteet Jumalalle, hän asettui kuitenkin alamaiseksi taivaallisen Isän 
edessä. 

12. Kun Sinä kuritat ja rankaiset ihmistä hänen syntiensä 
vuoksi, Sinä teet lopun hänen kukoistuksestaan [*kulutat hä-
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nen ihanuutensa], niin kuin koi tuhoaa vaatteen. Vain tuulen-
henkäys [*turhuutta] ovat kaikki ihmiset! (sela) 

13. Kuule rukoukseni, Herra, ota vastaan [*kuuntele] avun-
huutoni. Älä ole kuuro minun itkulleni [*kyyneleilleni]! Minä 
olen muukalainen, etsin Sinulta turvaa [*Sinun luonasi], olen 
koditon [*vieras] niin kuin olivat isänikin. 14. Käännä pois 
syyttävä katseesi, jotta saisin jälleen iloita, ennen kuin 
menen pois eikä minua enää ole. 

Miten muuttaisit elämääsi ja asenteitasi, että se kantaisi hedelmää 
ikuisuuteen? - Sitä pohtien haluan tehdä parannusta mieltymyksissäni 
maallisiin asioihin ja ajatella enemmän ikuisuutta niin itseni kuin 
lähimmäisteni kannalta. 

Tiedän, ettei saarnaamiseni pelasta ketään. Tiedän, että vain Pyhä 
Henki kutsuu ja vetää ihmisiä parannukseen. Siksi rukoilen elämäni 
ylle Hengen täyteyttä, sillä silloin koen johdatuksen ja edeltävalmiste-
tut teot, joilla on ikuisuudessa merkitystä. 

”Kärsikää toinen toistanne ja antakaa toisillenne anteeksi, jos kenellä on 
moitetta toista vastaan. Niinkuin Herrakin on antanut teille anteeksi, niin 
myös te antakaa. Mutta kaiken tämän lisäksi pukeutukaa rakkauteen, mikä 
on täydellisyyden side. Ja vallitkoon teidän sydämissänne Kristuksen rauha, 
johon te olette kutsututkin yhdessä ruumiissa, ja olkaa kiitolliset. Runsaasti 
asukoon teissä Kristuksen sana; opettakaa ja neuvokaa toinen toistanne kai-
kessa viisaudessa, psalmeilla, kiitosvirsillä ja hengellisillä lauluilla, veisaten 
kiitollisesti Jumalalle sydämissänne. Ja kaikki, minkä teette sanalla tai 
työllä, kaikki tehkää Herran Jeesuksen nimessä, kiittäen Isää Jumalaa 
Hänen kauttansa. Kol.3:13-17 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 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Pasin Palstat - tekstit
Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. 
Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja 
kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluk-
sia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa 
tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.
————————————————————————
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsem-
me Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen 
täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja 
pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä 
kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä 
sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elä-
män leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän 
työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - hei-
dän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin 
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, 
www.pasikallio.com/pasinpalstat/, 
www.facebook.com/groups/pasinpalstat, 
pasinpalstat@gmail.com
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